平成 17年３月 15日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 新 日 本 建 物

代表者名  代表取締役社長 村上 三郎

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ８８９３）

問合せ先  取締役管理本部長 相馬 聡

（TEL．03－5227－5605）

取締役の異動に関するお知らせ

 平成 17年３月 15日開催の当社取締役会決議により、平成 17年４月１日付をもって、下記のとおり取

締役の異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名

稲  葉     隆 取締役 ※1
専務取締役
関連事業室長

相  馬   聡 退任（平成 17年３月 31日付）
取締役
管理本部長

寿 松 木  康 晴 経営管理室長 ※2 経理部長

※１ 取締役稲葉隆氏につきましては、平成 17年４月１日付をもって、当社連結子会社である「株式会社

ベルクハウス」の代表取締役に就任する予定であります。

※２ 寿松木康晴氏につきましては、平成 17年６月下旬開催予定の当社定時株主総会において、取締役に

就任する予定であります。また、平成 17年４月１日付をもって「管理本部」を「経営管理室」へと改

組いたします。

以  上